
PUBLICADA 

-EL PEHUAMDT 

al aj v 

AMTe/15.09 
Lima, 04 de septiembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

‘Que el Procurador de la Asociación Compañía de Jesús, P q 
en la ciudad de Lima, mediante Carta PROCURA: 2001/A167, Expediente N* 200: 
este Ministerio la expedición del acto administrativo que apruebe la donación.que 
General de la Fundación de Vlvxmdu Hogar de Cn!to con sede. m Santiago, 

entidad; 

“ Quela Asociación Compañía de Jesús, Provincia del Perú, esuna 

en el Reg¡su'o de Insmuc¡ones Privadas smí?nes de Incro, Receptoras de Donac¡qnes de Carácter 
Asisténcial ó E I de ion de Insmpc¡ón . 

De conformidad con el Di Legislativo N° 719, Decreto Ley N* 21942, Decreto 
) Ley 25862 Léy Orgánica del Sector Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, Decreto — 
Supremo N” 127-91-PCM, Resolución Suprema N° 508-93-PCM y Resolución de Contraloría N* 

122-98-CG; 

SE RESUELVE: 

ARTIGULO PRIMERG. -7 Aprobar, la donación efectuada por el Gerente General 
gar.de Cristo, con.sede en Santiago, Chile, a favor de la 

Jesús, Provincia del Perú con sede en la ciudad de Lima, consistente en cien 
(100) Módulos de vivienda de 3.00 x 6.10 mts. de madera (pino) desarmados, cada uno con sus 

respectivos paneles y demás accesorios de acuerdo al detalle siguiente: 



-Pág. N9 2- 

-- 01 Panel N° 7T Frontal (Pta. — Vta.) 

- — 01 Panel N° 8T Frontal (ventana) 

- 02 Paneles N° 9T Lateral Izq. — Der. 
= — 01 Panel N? 3T Respaldo Der. 
- 01 Panel N* 4T Respaldo Izq. 
- 01 Puerta mediagua 
- 02 Ventanas de pino 0.70 x 0.70 mts. 

- 08 Planchas de Zinc-Alum. 0.4 x 3.66 x 0.85 

- 18 Clavos de 5” 
- 32 Clavos de 2 %” (techo) 

07 anagmsrcomentes 

- 6Madensdzymod32x2”hmto 

- . 02 Paneles de piso 3.00 x 3 10 . 


